АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОНОМАРЁВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.12.2015
	№
	506

	с. Пономаревка

	(
	 «Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предоставлении сведений  о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, или об урегулировании конфликта интересов и неисполнении обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

	(

На основании Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципаль​ной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О проти​водействии коррупции», Устава муниципального образования Пономаревский сельсовет, глава администрации постановляет:
1.
Утвердить Порядок  применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предоставлении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнении обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», согласно приложению.
2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования

Глава администрации

муниципального образования

Пономаревский сельсовет                                                                                       А.П. Авреднов

Разослано: в дело, прокуратура